
Martin F. (marty279) ID 466655 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.5.2024, 2:01

PODMÍNKY PRODEJE
Provozovatel:
  Martin Fiala

  Dolní Skrýchov 65
  Jindřichův Hradec
  37701
  Česká republika

  kontaktní osoba: Petra Fialová, tel.: 724 074 351
  e-mail: marty27967@gmail.com

  IČ: 129 20 223
  DIČ: CZ6709271536

  b.ú.: 2400382043/2010
  2600373889/2010
  1087160043/0800 (soukromý prodej)

  Společné (ověřené) podmínky prodeje Ověřených obchodníků

  1. Odstoupení od smlouvy – vrácení zboží do 14 dnů od převzetí:
  Dle Občanského zákoníku §53
  odst. 7. Byla-li smlouva uzavřena při použití prostředků komunikace na dálku, má spotřebitel právo od smlouvy odstoupit bez
uvedení důvodu a bez jakékoliv sankce do 14 dnů od převzetí plnění.
  odst. 8. Kromě případů, kdy je odstoupení od smlouvy výslovně ujednáno, nemůže spotřebitel odstoupit podle odstavce 7 od
smluv:
  na poskytování služeb, jestliže s jejich plněním bylo s jeho souhlasem započato před uplynutím lhůty 14 dnů od převzetí
plnění,
  na dodávku zboží nebo služeb, jejichž cena závisí na výchylkách finančního trhu nezávisle na vůli dodavatele,
  na dodávku zboží upraveného podle přání spotřebitele nebo pro jeho osobu, jakož i zboží, které podléhá rychlé zkáze,
opotřebení nebo zastarání,
  na dodávku audio a video nahrávek a počítačových programů, porušil-li spotřebitel jejich originální obal,
  na dodávku novin, periodik a časopisů,
  spočívajících ve hře nebo loterii
  Následkem odstoupení od smlouvy je ve smyslu ustanovení § 457 občanského zákoníku povinnost obou stran vydat si
navzájem bezdůvodné obohacení, kterým je vše, co podle zrušené smlouvy dostaly.
  Spotřebitel je proto povinen vrátit poskytovateli služeb přijaté plnění, je-li to možné, tedy nejčastěji převzaté zboží.
Prodávající je pak povinen spotřebiteli vrátit plnou výši zaplacené finanční částky. Uplatní-li spotřebitel právo od smlouvy
odstoupit, je prodávající povinen vrátit spotřebiteli zaplacené finanční částky nejpozději do 30 dnů od odstoupení od smlouvy.
Není-li spotřebitel již schopen zboží či jiné převzaté plnění vrátit, anebo jeho hodnota byla již snížena (došlo k částečnému
spotřebování či opotřebování zboží), je spotřebitel povinen chybějící hodnotu podle ustanovení § 458 odst. 1 občanského
zákoníku prodávajícímu nahradit v penězích.
  Nadto mohou být spotřebiteli účtovány pouze skutečně vynaložené náklady spojené s vrácením zboží.
  Náklady spojené s vrácením zboží zpět k prodejci (poštovné) si hradí spotřebitel sám.

  2. Záruční lhůty
  NOVÉ ZBOŽÍ:
  Při prodeji spotřebního zboží trvá záruční lhůta 24 měsíců, není-li u zboží uvedena záruční lhůta jiná. U potravinářského zboží
činí osm dnů. Jestliže je na prodávané věci, jejím obalu nebo návodu k ní vyznačena v souladu se zákonem lhůta k použití věci,
skončí záruční doba jejím uplynutím. Při prodeji nové věci odpovídá prodávající za všechny vady, které představují rozpor s
kupní smlouvou a které se vyskytnou po převzetí věci v záruční době.
  Záruční lhůta začíná běžet od převzetí zboží kupujícím.
  Nehledě na dvouletou záruku by měl kupující vady zboží reklamovat u prodávajícího bez zbytečného odkladu (poté, co byla
vada objevena). Jestliže tedy vadné zboží kupující dále i s vadou používá a reklamaci uplatní až později, nemusí být uznána.
  Reklamace musí být vyřízena - včetně odstranění vady - nejpozději do 30 dnů ode dne jejího uplatnění. Lhůtu lze prodloužit
pouze v případě, že s tím zákazník výslovně souhlasí.
  POUŽITÉ ZBOŽÍ:
  U věcí použitých nepřichází v úvahu odpovědnost za vady, které se vyskytnou dodatečně po převzetí věci. Na věci použité
neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, jež tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková
vada najevo až dodatečně, je stanovena prekluzivní lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti za
vady (§ 626 odst. 3 občanského zákoníku. U věcí použitých práva z odpovědnosti za vady věci zaniknou, nebyla-li uplatněna
do 24 měsíců ode dne převzetí věci kupujícím. Prodávající může tuto dobu v dohodě s kupujícím zkrátit, ne však méně než na
12 měsíců, tuto dobu uvede prodávající v dokladu o prodeji věci).
  Reklamační postup uvede prodávající ve druhé - vlastní části podmínek prodeje.

  3. Prohlášení

                                                stránka 1 / 3



Martin F. (marty279) ID 466655 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.5.2024, 2:01

  Prodávající prohlašuje, že se seznámil s podmínkami, které by měl splňovat prodejce nabízející zboží přes internet, viz.
http://www.mimibazar.cz/page.php?id=19
  Zároveň prodávající odpovídá za to, že ve svých vlastních podmínkách prodeje bude uvádět požadované informace, které
jsou v souladu s aktuálním zněním jednotlivých zákonů.

  VLASTNÍ PODMÍNKY PRODEJE
  ====================================================================
  Pro jakékoliv dotazy nás prosím kontaktujte na uvedeném čísle či emailu.

  KONTAKT:
  Kontaktní osoba: Petra Fialová
  Email: marty27967@gmail.com
  Telefonní kontakt: 724 074 351

  Na dotazy e-mailem, pokud je to možné odpovídáme do 24 hodin.
  ====================================================================

  OBJEDNÁVKY

  1) prostřednictvím www.mimibazar.cz
  (objednáte-li více zboží, objednávku samozřejmě zkompletujeme)

  2 ) emailem na marty27967@gmail.com (kontaktní osoba Petra Fialová)

  Objednávku e-mailem a z MMB Vám potvrdíme do 24 hodin, abyste si byla jistá, že vše proběhlo v pořádku.

  Rezervace na zboží ponecháváme maximálně 1 týden, po dohodě i déle.

  ====================================================================
  ZRUŠENÍ OBJEDNÁVKY

  V případě, že si objednávku rozmyslíte, dejte nám vědět nejpozději do 24 hodin od objednání:

  1) telefonicky 724 074 351
  2) marty27967@gmail.com (storno objednávky Vám potvrdíme)

  ====================================================================
  VYŘÍZENÍ OBJEDNÁVKY

  Vámi objednané zboží zasíláme ČESKOU POŠTOU max. do 3 pracovních dnů od připsání platby na účet..

  V případě, že by Vámi objednané zboží nebylo na skladě (může se stát, že zboží objedná několik zákazníků najednou –
upřednostníme objednávky, které proběhly nejdříve) bude Vás o tomto neprodleně informovat a navrhneme Vám řešení.
Pokud by nastala tato situace, předem se omlouváme a děkujeme za pochopení.
  ====================================================================
  PLATBA A POŠTOVNÉ

  Objednané zboží zaplatíte převodem na náš účet (5000009091/7940). K ceně zboží Vám bude připočteno poštovné dle tarifů
České pošty.

  ====================================================================
  ZÁRUKA A REKLAMACE

  Na NOVÉ ZBOŽÍ je poskytována záruka 24 měsíců a začíná běžet dnem převzetí.

  Záruka se vztahuje na vady, které má zboží při převzetí, nebo které se objeví v průběhu záruční doby. Záruka se nevztahuje
na vady vzniklé nevhodným, nešetrným zacházením či mechanickým poškozením. Respektujte proto, prosím, prací a
ošetřovací symboly uvedené na etiketě.

  Reklamované zboží nám doručte poštou nebo osobně, návrhem na vyřízení a kontaktem na Vás. O průběhu reklamace Vás
budeme informovat.

  POUŽITÉ ZBOŽÍ:
  U věcí použitých nepřichází v úvahu odpovědnost za vady, které se vyskytnou dodatečně po převzetí věci. Na věci použité
neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, jež tyto věci měly při převzetí kupujícím.

  ====================================================================

                                                stránka 2 / 3



Martin F. (marty279) ID 466655 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.5.2024, 2:01

  VÝMĚNA A VRÁCENÍ ZBOŽÍ

  Pokud jste si nesprávně vybrali, např. velikost, provedení apod. nepoužité a nepoškozené zboží Vám po domluvě rádi
vyměníme. Prosím pečlivě si při objednávkách promyslete velikost zboží. Bližší informace o velikostech najdete v detailu
výrobku.

  V souladu s občanským zákoníkem (paragraf 53, odstavec 7) můžete bez udání důvodu zboží vrátit do 14 dnů od doručení.
My Vám vrátíme peníze na Váš účet.

  Na vrácení zboží ve lhůtě 14 dní bez udání důvodu má zákazník právo vždy, pokud kupuje věc přes internet. Vrátit bez udání
důvodu lze nové zboží, které již nemá původní obal či nemá visačky, bylo použito, opotřebováno či dokonce poničeno. Pak si
prodejce může vrácenou částku ponížit o opotřebení výrobku. Mějte prosím na paměti, že použitím či vypráním, ztrácí nové
značkové zboží většinu své hodnoty (je nadále za původní cenu neprodejné, nelze tedy pak následně vracet celou kupní
cenu)! Proto si raději zboží vždy nejprve prohlédněte a vyzkoušejte než ho začnete užívat.

  Pokud je to možné, vracejte prosím zboží:
  V původním obalu (pokud zboží původní speciální obal má)
  Nerozbalené (pokud zboží má původní speciální obal)
  Se všemi doklady (doklady, které byly se zásilkou zaslány)

  V případě, že vracíte během 14denní lhůty zboží již použité
  Podle paragrafu 53, odstavce 8, občanského zákoníku, nemáte právo vrátit ani vyměnit zboží, pokud jste objednávali v rámci
své podnikatelské činnosti nebo pokud:
  Zboží bylo upraveno podle Vašeho přání.
  Zboží podléhá rychlé zkáze, opotřebení nebo zastarání.
  ====================================================================

  Jsme plátce DPH.

  Společnost zodpovídá za všechny nabídky a obchody uzavřené na www.mimibazar.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 3 / 3

http://www.tcpdf.org

